
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

13.03.2024 № 81

Об участии в Региональном этапе чемпионата 
по профессиональному мастерству «Профессионалы» 
в Пермском крае

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от 
12.03.2024 № 26-01-06-258 «О проведении Регионального этапа Чемпионата по 
профессиональному мастерству «Профессионалы» в Пермском крае в 2024 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам МБОУ «Ординская СОШ» и МБОУ «Ашапская СОШ»:
1.1. направить участников (два сопровождающих педагога, трое школьников) на 
Региональный этап чемпионата по профессиональному мастерству 
«Профессионалы» в Пермском крае с 18 марта 2024 года по 23 марта 2024 года 
(далее -Региональный этап Чемпионата).
1.2. Возложить на сопровождающих педагогов ответственность за жизнь и здоровье 
школьников - участников Регионального этапа Чемпионата.
2. Назначить ответственным по участию команды от Ординского муниципального 
округа в Региональном этапе Чемпионата методиста управления образования 
Большакову Надежду Ивановну.
3. Предусмотреть финансирование Регионального этапа Чемпионата из 
муниципальной программы «Развитие системы образования»:
3.1. на оказание услуг по организации и проведению;
3.2. на проживание участников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:
« S3» 2(KfT.

О.В. Погорелова

Н.И. Большакова


